Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т  Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В  Г О Р О Д А  В Л А Д И М И Р А

от ______________________                                                                                                    № _______

Проект
О внесении изменений в «Правила землепользования
и  застройки  муниципального  образования  город
Владимир»

Рассмотрев представление главы города, в соответствии с Градостроительным
кодексом Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования
город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Внести  в «Правила  землепользования  и  застройки  муниципального
образования  город  Владимир»,  утвержденные  решением  Совета  народных
депутатов города Владимира от 31.10.2011 № 183, следующие изменения:

1.1.  Подраздел  «Жилые  зоны»  таблицы  раздела  «Виды  и  состав
территориальных  зон»  статьи 28  части   II  «Градостроительное  зонирование»
дополнить строкой следующего содержания:

«

ЖД4 Зона застройки многоэтажными жилыми домами

                   »;

1.2.  Статью 32 части  III  «Градостроительные регламенты»  дополнить
разделом  «ЖД4  Зона застройки  многоэтажными  жилыми  домами»  согласно
приложению 1 к настоящему решению;

1.3. В приложении 1 «Правила землепользования и застройки муниципального
образования  город  Владимир.  Карта  границ  территориальных  зон» изменить
границы  территориальных  зон  фрагментов территорий муниципального
образования город Владимир согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.4. В приложении 2 «Правила землепользования и застройки муниципального
образования  город  Владимир.  Карта  зон  с  особыми  условиями  использования
территорий  по  экологическим,  санитарно-гигиеническим  и  иным  условиям»
изменить фрагменты  зон  с  особыми  условиями  использования территорий
по  экологическим,  санитарно-гигиеническим  и  иным  условиям  согласно
приложению 3 к настоящему решению.

1.5. В приложении 3 «Правила землепользования и застройки муниципального
образования  город  Владимир.  Карта  зон  с  особыми  условиями  использования
территорий  с  отображением  границ  зон  охраны  объектов  культурного  наследия,
защитных зон объектов культурного наследия. Карта границ  территорий объектов
культурного  наследия» изменить фрагменты  зон с  особыми  условиями
использования  территорий  с  отображением  границ  зон  охраны  объектов
культурного  наследия,  защитных  зон  объектов  культурного  наследия  согласно
приложению 4 к настоящему решению.

1.6. В приложении 5 «Правила землепользования и застройки муниципального
образования город Владимир. Карта границ территорий, на которых осуществляется
деятельность  по  комплексному  развитию  территорий»  изменить границы
фрагментов территорий, на которых осуществляется деятельность по комплексному
развитию территорий согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет
по  градостроительству, архитектуре, земельным отношениям.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета

Н.Ю. Толбухин

Глава города

Д.В. Наумов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА